Приказ

Министерство образования Самарской области Юго-Западное управление

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

 средняя общеобразовательная школа
с. Тѐпловка муниципального района Пестравский Самарской области

№ дата

68/23 - од 02.09.2024

«о создании психолого-педагогического консилиума»

С целью создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации

обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения в соответствии на

основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", статья 42 и с распоряжением Министерства просвещения РФ от

9 сентября 2019 г. N Р-93 "Об утверждении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации" и Приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 20 сентября 2013 г. N 1082 "Об

утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум в составе:

председатель ППКк – заместитель директора по МР Тюрина Н.В.

заместитель председателя ППк - заместитель директора по ВР Репко К.А.

педагог-психолог – Кадацкая Л.А.

учитель – логопед – Кадацкая Л.А.

2. Утвердить положение о психолого-педагогическом консилиуме

3. Утвердить график проведения плановых заседаний ППк на 2024-2025

учебный год: 1 раз в четверть.

Директор                           Фисенко Н.Ю.

		2025-02-24T19:12:10+0400
	Фисенко Н.Ю.
	я подтверждаю этот документ